
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-30-001012-c

Найменування замовника: Чорноморська філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728418

Місцезнаходження замовника: 68001, Україна, Одеська область, Чорноморськ
(Іллічівськ), ВУЛИЦЯ ПРАЦІ, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Швець Олександр Вікторович, 380486875126,
O.Shvets@ilk.uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Техобслуговування систем кондиціювання та
вентиляції

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50730000-1: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування охолоджувальних
установок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Техобслуговування
систем
кондиціювання та
вентиляції

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

3 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Надання
послуг

згідно тендерної
документації

Пiсляоплата 15 Банківські 80

Iнша подія реєстрація податкової
накладної

Пiсляоплата 15 Банківські 20



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 300000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2021 23:59

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 травня 2021 13:08 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 травня 2021 12:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


